CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 001, de  27 de JANEIRO de 2011

   (De autoria da Nobre Vereadora Maria Aparecida Correia de Freitas)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO QUE A

MÁQUINA DE BENEFICIAR DE CAFÉ QUE SE

ENCONTRA NO PÁTIO MUNICIPAL SEJA

CEDIDA À ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS

MORADORES DOS BAIRROS BOA VISTA,

VALERIANOS, TEJO E SAPÉ.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Reforçando a indicação n.º 034/2010 de autoria da Nobre Vereadora Osmarina, a

qual solicitava cessão da referida máquina às Associações Comunitárias legalizadas, tomo

a iniciativa da presente indicação, solicitando a Vossa Excelência que a máquina de

beneficiar café que se encontra no Pátio Municipal, sem utilização, possa ser utilizada,

por meio de Termo de Cessão de Uso, pela Associação Comunitária dos Moradores dos

Bairros Boa Vista, Valerianos, Tejo e Sapé.

Monte Belo, 27 de janeiro de 2011

MARIA APARECIDA CORREIA DE FREITAS

Vereadora